En diferente masa, edictal y sabiniana respectivamente, se encuentra la similitud generada entre c. *jure* 206. *D. de divers. regul. jur.* y c. *nam hoc* 14 *D. de cond. ind.*⁹⁷, ambos pertenecientes a Pomponio, pero el primero libro noveno *ex variis lectionibus* y el segundo al libro vigésimo primero de los comentarios a Sabino. Presentan una diferencia al principio: *Iure naturae*⁹⁸/ *Nam hoc natura*⁹⁹ *aequum est neminem cum alterius detimento et iniuria fieri locupletiorem.*

Con el mismo reparto de masas que la anterior, esto es, edictal y sabiniana, se presenta la similitud¹⁰⁰ que se da entre c. *a furioso* 12 *D. de reb. credit.*¹⁰¹ y c. *si a furioso* 24 *D. de obligat. & action.*¹⁰², pertenecientes también a Pomponio: el primero al libro sexto *ex Plautio* y el segundo al *libro singulari regularum*. La razón de la similitud obedece, con toda probabilidad, a que se trata de una cita de Juliano, extremo confesado en el primero y omitido en el segundo: *Si a furioso, cum eum compotem mentis esse putares, pecuniam quasi mutuam acceperis eaque in rem tuam versa fuerit, condictionem furioso adquiri*¹⁰³/*adquiritur*¹⁰⁴ <Julianus ait:> *nam ex quibus causis ignorantibus nobis actiones adquiruntur, ex isdem etiam furioso adquiri.*

⁹⁵ D. 50,17,178 Paulus libro quinto decimo ad Plautium. *Cum principalis causa non consistat, plerumque ne ea quidem, quae sequuntur, locum habent.*

⁹⁶ 50,17,129,1 Paulus libro vicensimo primo ad edictum. *Cum principalis causa non consistit, ne ea quidem quae sequuntur locum habent.*

⁹⁷ *de cond. ind* = D. 12,6.

⁹⁸ D. 50,17,206 Pomponius libro nono *ex variis lectionibus. Iure naturae aequum est neminem cum alterius detimento et iniuria fieri locupletiorem.*

⁹⁹ D. 12,6,14 Pomponius libro vicensimo primo ad Sabinum. *Nam hoc natura aequum est neminem cum alterius detimento fieri locupletiorem.*

¹⁰⁰ ANTONIUS AUGUSTINUS, *Emendationum*, cit., 1453: «At de eo, qui a furioso pecuniam accepit: apud Pomponium lib. 6. *ex Plautio*, c. *a furioso* 12 *D. de reb. credit.* lib. *singulari regularum*, c. *si a furioso* 24 *D. de obligat. & action* eadem fere dicuntur».

¹⁰¹ *de reb. credit.* = D. 12,1.

¹⁰² *de obligat. & action* = D. 44,7.

¹⁰³ D. 12,1,12 Pomponius libro sexto *ex Plautio. Si a furioso, cum eum compotem mentis esse putares, pecuniam quasi mutuam acceperis eaque in rem tuam versa fuerit, condictionem furioso adquiri Julianus ait: nam ex quibus causis ignorantibus nobis actiones adquiruntur, ex isdem etiam furioso adquiri.*